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MOGUL  FRUTILLAS
ACIDAS 6X500G

1012392
MOGUL ANILLOS
6X1 KG.

1003096
MOGUL CONITOS
6X1KG

1003113

MOGUL CONITOS
YOGUS 6X500G

1013402
MOGUL DIENTES
6X500 GR.

1002631
MOGUL
EUCALIPTUS 6X1kg

1003092

MOGUL FRUTILLA Y
CREMA 6X500G

1010747
MOGUL GUSANITOS
6X500 G.

1006171
MOGUL JELLY BUTT.
6X1KG

1003081

MOGUL MORAS
6X500 GR.

1002624
MOGUL OSITOS
6X500G

1012393
MOGUL SANDIAS
6X500G

1012110

M
O

G
U

L 
G

R
A

N
E

L 
C

O
M

E
R

C
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L
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A
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BOMBON DE FRUTA
MOGUL 12X500G

1010693
MOGUL ANILLOS
16X220 G

1012890
MOGUL CONITOS
16X220 G

1013099

MOGUL DIENTES
24X150 GR.

1002596
MOGUL
EUCALIPTUS
16X220G.

1012891
MOGUL EXTREME
ROCKS 24X150 G

1014512

MOGUL FRUTILLAS
ACIDAS 24X150G

1012842
MOGUL JELLY
BEANS 24X150

1014186
MOGUL JELLY
BUTTONS 16X220G

1012882

MOGUL MORAS
24X150 GR.

1002594
MOGUL OSITOS
24X150G

1013287
MOGUL OSO
EXTREME 16X200G

1011784

M
O

G
U

L 
G

R
A

N
E

L 
H

O
G

A
R

C
A

R
A

M
E

LO
S

 D
E

 G
O
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A
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MOGUL
EUCALIPTUS
12X10X50G

1013011
MOGUL EXTREME
ROCKS 12X10X45G

1013748
MOGUL FRUTALES
12X10X50G

1013012

MOGUL JELLY
BEANS 12X10X50G

1014184
MOGUL OSO
EXTREME
12X10X50G

1013023
MOGUL RODAJAS
ACIDAS 12X10X50G

1013010

MOGUL SANDIA
EXTREME
12X10X50G

1013024
MOGUL TUTTI
FRUTTI 12X10X50G

1013025
MORAS MOGUL
12X10X50 G.

1013121

ROLLO MOGUL
12x12x35 GR

1006020

M
O

G
U

L 
IN

D
IV

ID
U

A
L

C
A

R
A

M
E

LO
S

 D
E

 G
O

M
A
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MOGUL BANANITAS
12X12X30G

1014677
MOGUL
CEREBRITOS
12X12X30 GR

1001693
MOGUL OSITOS
12X12X30 GR

1001999

MOGUL PIECITOS
12X12X30 GR.

1006178
MOGUL TIBURON.
12X12X30 G

1002001
MOGUL VIBORITAS
12X12X30

1002301

M
O

G
U

L 
IN

F
A

N
T

IL
E

S

C
A

R
A

M
E

LO
S

 D
E

 G
O

M
A

BOCADITO
CHOCOMANI
12X520G

1013648
BOCADITO
HOLANDA 24X50.
SIN TACC

1001042
LA VACA LECHERA
12X520GR

1013650

LE
C

H
E

 A
R

C
O

R

CREMINO SURTIDO
6 X 940. SIN TACC

1001104

LE
C

H
E

 A
R

C
O

R
 C

O
M

E
R

C
IA

L

C
A
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A
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 D
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CARAMELO BC
SURTIDO 6X420G

1013110
C

A
R

A
M

E
LO

S
 B

C
 C

O
M

E
R

C
IA

L

BUTTER'N CREAM
6X810G

1011842
CAR. BUTTER
TOFFEES B&C
6X675G

1014720
MENTA CRISTAL
ARCOR 6X810 G

1011834

MIX CRISTALES
6X810 G

1011860

C
O

LA
D

O
S

 D
U

R
O

S
 A

R
C

O
R

 C
O

M
E

R
C

IA
L

CAR. BUTTER
TOFFEES B&C
36X99G

1014719
MENTA CRISTAL
36X140G

1013425

C
O

LA
D

O
S

 D
U

R
O

S
 A

R
C

O
R

 H
O

G
A
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RODAJAS 6X930.
SIN TACC

1002141
D

U
R

O
S

 A
R

C
O

R
 C

O
M

E
R

C
IA

L

BASTON VIENA
12X470 GR. SIN
TACC

1003442
BUTTER TOF.
RELLENO DDL
6X810G

1013902
CAR B.TOFFEES
RELL CHOC 6X810G

1014736

LOTSA FIZZ
12X48X5 UN. SIN
TACC

1002232
POTE AUTO GAJITOS
12X100G

1013415
RELLENO
MIEL+MTA
12X335G

1011829

RELLENOS
FRUTALES 6 X 810
GR SIN TACC

1004713
RELLENOS MIEL
6X675G

1011828

R
E

LL
E

N
O

S
 A

R
C

O
R

 C
O

M
E

R
C

IA
L

C
A

R
A

M
E

LO
S

 D
U

R
O

S
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BUTTER TOF.
RELLENO
DDL36X140G

1013904
CAR B.TOFFEES
RELLCHOC
36X140G

1014737
RELLENOS
FRUTALES 36X140G

1013423

RELLENOS MIEL
36X140G

1013421

R
E

LL
E

N
O

S
 A

R
C

O
R

 H
O

G
A

R

C
A

R
A

M
E

LO
S

 D
U

R
O

S
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CHUP.TROMPITO T.
FRU.12X50uX11g

1007390
MISTER POP'S
FRUTAL 12X50 UN.
SIN TACC

1002528
MISTER POPS
YOGUS 12X50X12,
5G.

1013785
C

H
U

P
E

T
IN

 E
S

F
E

R
IC

O
 C

O
M

E
R

C
IA

L

MISTER POP'S
FRUTAL 24X10 UN.
SIN TACC

1002529

C
H

U
P

E
T

IN
 E

S
F

E
R

IC
O

 H
O

G
A

R

CHUP. EXTREME
DUO 12X24X18G

1012385
CHUP.MR.P.EVOL.P.
LENG12X24X18G

1011949
MR.POPS EVOL.
FEST.12X24X18G

1011811

MR.POPS EVOL.
SURTD.12X24X18G

1011810

M
R

 P
O

P
S

 E
V

O
LU

T
IO

N
 C

O
M

E
R

C
IA

L

C
H

U
P

E
T
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E
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CAR MP C NVO
12X12X28GR

1011090
CAR MP CAFE LATTE
12X12X28GR

1011554
CAR.MP ¿CIDOS
CZA 12X12X27,2G

1002170

CAR.MP ¿CIDOS NJA
12X12X27,2G

1002426

M
E

N
T

H
O

 P
LU

S
 2

MP2 HOME CAFÉ
LATTE 20X100G LG

1013883
MP2 HOME CEREZA
20X100 G LG

1013882

M
E

N
T

H
O

 P
LU

S
 H

O
G

A
R

D
U

R
O

S
 A

G
R

U
P

A
D

O
S
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MENTHOPLUS
CHERRY 12X12X29,
4G

1010129
MENTHOPLUS
MENTA 12X12X29,
4G

1010132
MENTHOPLUS
MENTHOL
12X12X29,4G

1010128

MENTHOPLUS MIEL
12X12X29,4G

1010131
MENTHOPLUS
STRONG 12X12X29,
4G

1010130

M
E

N
T

H
O

 P
LU

S
 R

E
G

U
LA

R

MENTHOPLUS SIN
AZUCAR CEREZA
12X12X26,6 . SIN

1004680
MENTHOPLUS SIN
AZUCAR DURAZNO
12X12X26,6 SIN

1004681
MENTHOPLUS SIN
AZUCAR MENTOL
12X12X26,6 SIN

1004682

M
E

N
T

H
O

 P
LU

S
 S

IN
 A

Z
U

C
A

R

CAR MP VIT LIMÓN
12X12X29,4GR

1011880

M
E

N
T

H
O

 P
LU

S
 V

IT
A

M
IN

D
U

R
O

S
 A

G
R

U
P

A
D

O
S
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MASTICABLE
MOGUL MAX
12X70X8G

1013841
MOG EX PALOTES
SANDIA12X70UX8G

1013879
MOG EXT PALOTES
T FRUT12X70X8G

1013878
M

A
S

T
. M

O
G

U
L 

V
A

LO
R

 C
O

M
E

R
C

IA
L

MOG.EX PALOTES
SANDIA 24X120G

1014622
MOGUL PALOTES
SURTIDOS 24X152G

1013881

M
A

S
T

. M
O

G
U

L 
V

A
LO

R
 H

O
G

A
R

CARAM.MAST.
FRUTA ARC. 10X800
G

1001782
MASTICABLES
CRAZY 10X800G

1012279

M
A

S
T

IC
. D

O
B

LE
 R

E
T

. A
R

C
O

R
 C

O
M

E

M
A

S
T

IC
A

B
LE

S
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SIMPLE DEFENSAS
12X28 UN

1012560
SIMPLE DEFENSAS
6X60UN

1012559
D

E
F

E
N

S
A

S

SIMPLE FIBRA 14
DIAS DOY PACK - 12
X 28UN

1012569
SIMPLE FIBRA 6P x
60 UNIDADES

1011807

F
IB

R
A

CAR.SIMP.VITAC.D.
LECHE12X60X8G

1014082
SIMPLE CALCIO+D
14 DIAS DOY PACK -
12 x 28U

1012568
SIMPLE
CALCIO+VITAMINA
D 6P x 60

1011961

M
O

V
IL

ID
A

D
 C

A
LC

IO
+

D

SIMPLE VITALIDAD
14 DIAS DOY PACK -
12 X 28UN

1012567
SIMPLE VITALIDAD
6P x 60 UNIDADES

1011808

M
U

LT
IV

IT
A

M
IN

A
S

N
U

T
R

IC
IO

N
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CHOC COFLER
BLOCK 20X16X16G

1013056
MINICOFL LE/ROCK
16X16X18G S/T

1014154
B

O
M

B
O

N
E

S
 C

O
F

LE
R

B
O

C
A

D
IT

O
S

 Y
 B

O
M

B
O

N
E

S
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FIGURA BOB
CORAZÓN 16X120G
S/T

1014017
F

IG
U

R
A

S
 B

O
N

 O
 B

O
N

HVITO AGU 60%
CACAO 8X60X8G
S/T

1014022
HVO AGUI 60%
CACAO 12X115G
S/T

1014020

H
U

E
V

O
S

 D
E

 P
A

S
C

U
A

 A
G

U
IL

A

H
U

E
V

O
S

 D
E

 P
A

S
C

U
A
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HUEVO ARCOR MILK
AUTO 12X140G

1014321
HUEVO ARCOR MILK
DINO 12X140G

1013676
HVITO ARCOR MILK
8X60X8G S/T

1014023

HVITOS ARC MILK B
28X10X8G S/T

1014030
HVO AR.MILK CASTI.
DINO 12X140G

1014084
HVO AR.MILK
UNICORNIO
8X12X22G

1013679

HVO ARC MILK
UNICORNIO
12X140G

1013677
HVO ARC MILK
UNICORNIO
12X140G

1014344

H
U

E
V

O
S

 D
E

 P
A

S
C

U
A

 A
R

C
O

R
 M

IL
K

HUEVO COFLER SIN
FIN 12X480G

1014283
HVTO COF.BLOCK
DISP 27X20X7,8G

1013684

H
U

E
V

O
S

 D
E

 P
A

S
C

U
A

 C
O

F
LE

R

H
U

E
V

O
S

 D
E

 P
A

S
C

U
A
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HUEVO POPIT
12X110 G S/T

1014027
H

U
E

V
O

S
 D

E
 P

A
S

C
U

A
 R

O
C

K
LE

T
S

1002999 HUEVO
TOFI CHOC.LECHE
12X115 g

1002999

H
U

E
V

O
S

 D
E

 P
A

S
C

U
A

 T
O

F
I

H
U

E
V

O
S

 D
E

 P
A

S
C

U
A
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BAÑO REP. CELESTE
8X6X150G S/T

1013436
BAÑO REPOST
ROSA 8X6X150G
S/T

1013435
BÑO REP AG
SEMIAM
8X12X150G ST

1013332

BÑO REP AGU
BLANC 8X12X150G
ST

1013333
BÑO REP AGU
LECHE 8X12X150G
ST

1013331

B
A

Ñ
O

S
 D

E
 R

E
P

O
S

T
E

R
IA

AGUILA 80% CACAO
4X15X150G S/T

1014347
AGUILA NARANJITAS
4X12X100G

1014348
BARRITA AGUILA
14GR 60% CACAO

1011601

CHO EXTRAF.60%
CACAO 4X15X150G

1012902
TABL AGUILA 70%
CACAO 4X15X150G

1012903

C
H

O
C

O
LA

T
E

 A
G

U
IL

A
 E

X
T

R
A

F
IN

O

LI
N

E
A

 H
O

G
A

R
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CHOC. FLIAR.
AGUILA 6X15X100

1003101
CHOC.BARRITA
AGUILA 24X24X14g

1006408
CHOCO FLIAR
AGUILA 4X15X150G

1012901

CHOCOLATE AGUI.
BCO. 6X15X100

1003107
CHOCOLATE TAZA
FLIAR AGUILA
225GR

1010582

C
H

O
C

O
LA

T
E

 T
A

Z
A

 A
G

U
IL

A

CHOCOLATE TAZA
ARCOR 4X16X100G

1014676

C
H

O
C

O
LA

T
E

 T
A

Z
A

 A
R

C
O

R

CHOCOLITO GOTA
AGUILA 24X150G

1008794
GOTA CHOCOLI.
BCO.AGUIL.
24X150G

1011956

C
H

O
C

O
LI

T
O

S
 A

G
U

IL
A

LI
N

E
A

 H
O

G
A

R
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RELL UNTAB AGU
NUT 24X290G S/T

1013434
RELLEN UNTAB.
3EN1 24X290G S/T

1013433
RELLEN UNTABLE
BOB 24X290G S/T

1013432

RELLENO UNT COFL
BLOCK 24X290G

1013334

R
E

LL
E

N
O

S
 D

E
 R

E
P

O
S

T
E

R
IA

SALSA CHOCOLATE
AGUILA¿20X320g

1010792

S
A

LS
A

S
 A

G
U

IL
A

LI
N

E
A

 H
O

G
A

R
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HUEVO ARCOR MILK
FP 8X12X22G

1013430
A

R
C

O
R

 M
IL

K

CHOCOLATE BCO.
ARCOR 40X20X8G

1013069

C
H

O
C

O
LA

T
E

 8
 G

R
. A

R
C

O
R

LI
N

E
A

 IN
F

A
N

T
IL
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CHOC ARCOR 50%
CACAO 12X30X25G

1012039
CHOC ARCOR
BLANCO
12X30X25G

1006074
CHOC ARCOR CON
MANI 12X30X25G

1012576

CHOC ARCOR
LECHE 12X30X25

1006072

C
H

O
C

O
LA

T
E

 2
5 

G
R

. A
R

C
O

R

COFLER BLOCK MITI
MITI 64X170G

1013311

C
O

F
LE

R
 B

LO
C

K
 H

O
G

A
R

T
A

B
LE

T
A

S
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HELADOS HOGAR ................................ 27
HELADOS IMPULSO .............................. 30



ARCOR TRES
CREMAS 8U X 1KG

1013020
BALDE KG ARCOR
VAI-CHO-DDL

1004542
B

A
LD

E
S

BOMBONCITOS
BLOCK 12X180G

1013541
BOMBONCITOS
DDL12X180G
(200CC)

1013587
Bomboncitos
Helados BON O
BON 12 potes x

1011124

B
O

M
B

O
N

E
S

 Y
 B

O
C

A
D

IT
O

S

H
E

LA
D

O
S

 H
O

G
A

R
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GELATO AGUILA
GRANIZADO 6 potes
x 450cc

1011257
GELATO BON O
BON  450 CC

1011814
GELATO COFLER
BLOCK 6X250G

1013534

GELATO DULCE DE
LECHE COFLER 6
potes x 450cc

1011240
GELATTO AGU
CHOC/AMARGO
6X250G

1013525
HEL.GELATO BC
FRUTILLA 6UX300G

1013539

HELADO GELATO
BC LIMON 6UX300G

1013946

G
E

LA
T

O

AGRUPADO
BARRITA HEL
AGUILA

1011346

P
O

R
C

IO
N

A
D

O
S

H
E

LA
D

O
S

 H
O

G
A

R

28  |  



ALMENDRADO
ARCOR 6U X 675G

1012188
POST. COF.3
PLACERES 6X500G.
1L

1013949
POSTRE AGUILA 6U
X 637G

1012187

POSTRE COFLER
BLOCK 6X500G(1L)

1013530
POSTRE TOFI 6U X
637G

1012186

P
O

S
T

R
E

 H
E

LA
D

O

TORTA HELADA
AGUILA 6X1100GR

1013538

T
O

R
T

A
S

 H
E

LA
D

A
S

H
E

LA
D

O
S

 H
O

G
A

R
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BARRITA AGUILA
24UX34G

1014008
B

A
R

R
IT

A
S

 B
A

Ñ
A

D
A

S

KOPA CHOCO DULC.
D.LECHE 18X90G

1013947
KOPA DDL/AME
18X90G(150CC)

1013528
KOPA FRUTILL/AME
18X90G(150CC)

1013526

K
O

P
A

PALITO CINDOR 24U
X 50G

1012192

LI
C

E
N

C
IA

S

SLICE FRUTILLA
C/FRUTA 22X70CC

1011330
SLICE LIMON 16U X
70cc

1011331

P
A

LI
T

O
S

 A
G

U
A

 A
D

U
LT

O
S

H
E

LA
D

O
S

 IM
P

U
LS

O
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HEL LIMÓN/BLUEBE.
MOGUL 16X50G

1013524
MOGUL EXTREME
SAN 30X50G(50CC)

1012710
MOGUL TUBITO
24UX50G

1014218
P

A
LI

T
O

S
 A

G
U

A
 IN

F
A

N
T

IL
E

S

ARCOR CREM
AMERI 20X70G
(80CC

1013072
ARCOR DULCE D
LECHE 20X75G(80C

1013073

P
A

LI
T

O
S

 IN
D

U
LG

E
N

T
E

S

H
E

LA
D

O
S

 IM
P

U
LS

O
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ACEITE ....................................... 33
BEBIDAS ...................................... 33
CONSERVAS DE TOMATE .......................... 34
CONSERVAS VEGETALES .......................... 37
DULCES SOLIDOS ............................... 38
MERMELADAS ................................... 39
POLENTA ...................................... 41
PREMEZCLAS SIN GLUTEN ........................ 42



ACEITE MAIZ
ARCOR 900 ML

1001608
A

C
E

IT
E

 B
O

T
E

LL
A

 A
R

C
O

R

A
C

E
IT

E

TETRA.ARCOR.
MANZ.24X200ML

1010541
TETRA.ARCOR.
MULTIF.24X200ML

1010538
TETRA.ARCOR.
NARAN.24X200ML

1010540

B
E

B
ID

A
 A

R
C

O
R

 2
00

 m
l

AL MANZANA
ARCOR ARCOR
12X1L

1014198
AL MULTIFRUT
ARCOR ARCOR
12X1L

1014201
AL NARANJA ARCOR
ARCOR 12X1L

1014196

B
E

B
ID

A
 A

R
C

O
R

 L
IT

R
O

B
E

B
ID

A
S
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PULPA DE TOMATE
SUAVE 12X520 SIN
TACC

1006616
PURE DE TOMATE
ARCOR 24X210G

1012927
PURE TOMATE
12X520G ARCOR

1014611

PURE.TOMATE.
ARCOR.12X1050G

1013109

P
U

R
E

 D
E

 T
O

M
A

T
E

 T
E

T
R

A
B

R
IK

 A
R

C
O

C
O

N
S

E
R

V
A

S
 D

E
 T

O
M

A
T

E
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SAL.ITA.ARCOR.
24X340G.DPNF

1013450
SAL.PORT.ARCOR.
24X340G.DPNF

1013449
SAL.TUCO.ARCOR.
24X340G.DPNF

1013451

SALS.BOLOGNESA.
ARCOR.24X340.DP

1013001
SALS.FILETTO.
ARCOR.24X340.
DPNF

1013318
SALS.PIZ.ARCOR.
24X340.DPNF

1013315

SALS.POM.ARCOR.
24X340.DPNF

1013313
SALS.ROSA.ARCOR.
24X340G.DP

1013000

S
A

LS
A

S
 A

R
C

O
R

TOMATE PEL.PER.
CUBETEA.24X400G
SIN TACC

1005671

T
O

M
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TOMATE PEL.PERITA
24X400 G.ARC SIN
TACC

1005679
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ARV SEC ARC
24X300/195

1013239
A
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R

CHOCLO.CREMOSO.
ARCOR.24X300G
SIN TACC
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GARBANZO.SEC.
ARCOR.
24X300G/190
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JARDINERA.ARCOR.
24X300G/195
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LENTEJ.SEC.REM.
ARC.24X300G/195

1013245
LE

N
T
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S

POROT ALUB SEC.
REM.24X300G190

1013249
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 V
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BATATA VAIN.
S/CHOC. 12X500 G.
SIN TACC

1005048
BATATA VAINILLA
ESTUCHE 12X500
SIN TACC

1005044
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 E
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MEMBRILLO
ESTUCHE 12X500
GR. SIN TACC
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MERM DURAZ
ARCOR
S/AZUC12X390G

1012130
MERM FRUTI ARCOR
S/AZUC 12X390

1012131
MERM NARJ S/AZ
AGR ARC 12X390G

1012693
M

E
R

M
E

LA
D

A
 F

R
.A

R
C

O
R

 S
IN

 A
Z

U
C

A
R

MERM CIRUELA
ARCOR +F 12X454
G

1013220
MERM DAMASCO
ARCOR +F 12X454
G

1013217
MERM DURAZNO
ARCOR +F
12X454G

1013216

MERM FRUTILLA
ARCOR +F
12X454G

1013218
MERM NARANJA
ARCOR +F 12X454
G

1013219

M
E
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M
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LA
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A
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MER.LIGHT ARC
CIRUEL +F 12X390

1013224
MER.LIGHT ARC
DAMASC +F
12X390

1013223
MER.LIGHT ARC
DURAZ +F
12X390G

1013222

MER.LIGHT ARC
FRUTI +F 12X390G

1013225
MER.LIGHT ARC
NARAN +F
12X390G

1013226

M
E
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M
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HAR MAÍZ BLANCA
AREPA PP10X1KG

1013395
H

A
R

IN
A

 A
R

E
P

A
S

H. MAIZ PRECOCIDA
PP X 490 G

1013873
H. MAIZ PRECOCIDA
PP X 730 G

1013872

P
R

E
S

T
O

P
R

O
N

T
A

 R
E

G
U
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R

PP ESPINACA
CREMA 42 X 250 G

1012631
PP PANCETA Y
QUESO 42 X 250 G

1012632

P
R

E
S

T
O

P
R

O
N

T
A

 S
A
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O
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A
D

A

P
O

LE
N
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BIZC.CH.ARCOR.
SIN.TACC.12X500G

1012608
BIZC.VA.ARCOR.
SIN.TACC.12X500G

1012607
BROW.ARC.S.TACC.
ARCOR.12X425 G

1013796

PIZZA.ARCOR.SIN.
TACC.12X500G

1012604
¿OQ.PA.ARCOR.SIN.
TACC.12X400G

1012605

P
R
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M
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C
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E
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SALSA.BARBACOA.
LC.12X250G

1012347
B

A
R

B
A

C
O
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 L

A
 C

A
M

P
A

G
N

O
LA

KETCHUP.DOYP.LA.
CAMPAG.24X250G.
SIN TACC

1010301
KETCHUP.PICANTE.
DP.LC.24X250G SIN
TACC

1010302

K
E

T
C

H
U

P
 L

A
 C

A
M

P
A

G
N

O
LA

MAYO.GIRAS.
20X125CC.BC

1013787
MAYO.GIRASO.
8X1000CC.BC

1013543
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N
E
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E
Z
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ALI.LIQ.50 BC
MANZANA
24X200ML SIN

1010610
ALI.LIQ.50 BC
MULTIFR 24X200ML

1010606
ALIM.LIQ.50 BC
NARANJA24X200ML
Sin TACC

1010609
B

E
B

ID
A

 B
C

 2
00

 m
l

ALIM LIQ BC 50
MANZAN 12X500ML

1011039
ALIM LIQ BC 50
NARANJ 12X500ML

1011038
ALIM.LIQ.BC 50
MULTIF 12X500ML

1011037

B
E

B
ID

A
 B

C
 5

00
 m

l

BEBIDA ALIM. LIQ.
50 BC MANZANA
12X1L SIN TACC

1010604
BEBIDA ALIM. LIQ.
50 BC NARANJA12X
1L Sin TACC

1010603
BEBIDA ALIM.LIQ.50
BC MULTIFR. 12X1L
Sin TACC

1010600

B
E

B
ID

A
 B

C
 L

IT
R

O

B
E

B
ID

A
S
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ATUN.DESMEN.
ACE/AG.LC.
24X170GR

1012994
ATUN.DESMEN.
NATURAL.LC.
24X170G

1012995
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 D
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 L
A
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A
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ATUN LOMOS EN
ACEITE CAMPAGN.
24X170g SIN TACC

1000930
LOMO.ATUN.EN.
ACEITE.LC.24X170G

1013135
LOMO.ATUN.EN.
ACEITE.LC.24X300G

1013876

LOMO.ATUN.
NATURAL.LC.
24X170G

1013136
LOMO.ATUN.
NATURAL.LC.
24X300G

1013877
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A

M
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LA

CABALLA
ACEITE/AGUA LC
24X300G

1013857
CABALLA AL
NATURAL LC
24X300G
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ENS.ATUN.AC/AG.
LC.24X185GR

1012996
ENS.ATUN.ROJA.LC.
24X285GR

1014465
ENS.ATUN.VERDE.
LC.24X180GR

1014466

ENS.ATUN.VERDE.
LC.24X285GR

1014464
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035 - PULPA TOM.
T/B 12X520 SIN
TACC

1000296
PURE.TOMATE.
LACAMPA.12X530G

1013886
P
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R
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 D

E
 T

O
M

A
T

E
 T

E
T

R
A

 L
A
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A

M
P

A

014 - PULPA T.
SALSATI 12X520 G
SIN TACC

1001831
015 - PURE T.
SALSATI 12X520 G
SIN TACC

1001832

P
U
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 D
E
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O
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A

T
E

 T
E

T
R

A
 S

A
LS

A
T

I

SALS.FILETTO.LC.
24X340.DPNF

1013317
SALS.ITA.LC.
24X340G.DPNF

1013444
SALS.PIZ.LC.
24X340.DPNF

1013316

SALS.POM.LC.
24X340.DPNF

1013314
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TOM.CUBETEADO.
LC.2X12X400G SIN
TACC

1010594
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TOM.CUB.SALSATI.
24X400G.SINGLU

1014726
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 S

A
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EXTRACTO SIMPLE
TOMATE 12X180G
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TOM.ENT.LC.A/F.
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ARV SEC LC
24X300/195

1013238
A
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V
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 L

A
 C
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P
A
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N
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CHOCLO.CREMOSO.
LC.24X300G SIN
TACC

1009849

C
H
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 C
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GARBANZO.LC.
300G/190
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R
B
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P
A
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N
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JARDINERA+CHOCL.
LC.24X300G/190

1013250
JARDINERA.LC.
24X300G/190

1013252
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LENTEJAS.LC.
300G/190

1013244
LE
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T
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P
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G
N

O
LA

POROTOS ALUBIA
LC.24X300G/190
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P
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DULCE DE LECHE
PONCHO NEGRO
12X450

1000236
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E
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DULCE BATATA LC
ESTUCH 12X500G

1012697
D

U
LC
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 B

A
T

A
T
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 L
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 E
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H
E

DULCE BATATA LC
LATA 12X700G

1012699

D
U
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E
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T
A

T
A
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DULCE MEMBRILLO
LC EST 12X500G

1012696
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U
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 E
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DULCE MEMBRILL
LC LATA 12X700G
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JALEA MEMBRILLO
BC +F 12X390 G

1013161
JA

LE
A

S
 B

C

JALEA MEMBRILLO
LC +F 12X454 G

1013150

JA
LE

A
S
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A
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A

M
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A
G

N
O

LA

MERM ART
DURAZNO LC
12X390G

1012990
MERM ART
FRUT/ROJOS LC
12X390G

1012991
MERM ART
FRUTILLA LC
12X390G

1012989

MERM ARÁNDANO
LC SELEC 12X390G

1014202

M
E
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M
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S
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MERM. ARANDANO
BC +F 12X390 GR

1013156
MERM. CIRUELA BC
+F 12X390 GR

1013154
MERM. DAMASCO
BC +F 12X390 GR

1013152

MERM. DURAZNO
BC +F 12X390 GR

1013151
MERM. FRAMBUESA
BC +F 12X390 G

1013159
MERM. FRUT/ROJ BC
+F 12X390 GR

1013158

MERM. FRUTILLA BC
+F 12X390 GR

1013153
MERM. NARANJA BC
+F 12X390 GR

1013155

M
E
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M

E
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A
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MERME. ARANDANO
LC +F 12X454 G

1013146
MERME. CIRUELA LC
+F 12X454 G

1013142
MERME. DAMASCO
LC +F 12X454 G

1013144

MERME. DURAZNO
LC +F 12X454 G

1013140
MERME. FRUT/ROJ
LC +F 12X454 G

1013148
MERME. FRUTILLA
LC +F 12X454 G

1013141

MERME. NARANJA
LC +F 12X454 G

1013143
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LA
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A
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 F
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CÓDIGO DESCRIPCIÓN
ALMACENAJE

EAN 8BULTOS X BASE

CÓDIGO DE BARRAS

BULTOS X PALLET EAN 13 EAN 13 (UNIDAD) DUN 14

1012392 MOGUL  FRUTILLAS ACIDAS 6X500G -7790580123925-252 14
1003096 MOGUL ANILLOS 6X1 KG. 177905803096097790580309602-150 10
1003113 MOGUL CONITOS 6X1KG 177905803113127790580311315-150 10
1013402 MOGUL CONITOS YOGUS 6X500G -7790580134020-252 14
1002631 MOGUL DIENTES 6X500 GR. -7790580263102-252 14
1003092 MOGUL EUCALIPTUS 6X1kg 177905803092037790580309206-150 10
1010747 MOGUL FRUTILLA Y CREMA 6X500G -7790580107475-252 14
1006171 MOGUL GUSANITOS 6X500 G. 177905806171007790580617103-252 14
1003081 MOGUL JELLY BUTT.6X1KG 177905803081077790580308100-150 10
1002624 MOGUL MORAS 6X500 GR. -7790580262402-252 14
1012393 MOGUL OSITOS  6X500G -7790580123932-252 14
1012110 MOGUL SANDIAS 6X500G -7790580121105-252 14

MOGUL GRANEL COMERCIAL

1010693 BOMBON DE FRUTA MOGUL 12X500G -7790580106935-60 6
1012890 MOGUL ANILLOS 16X220 G -7790580128906-160 16
1013099 MOGUL CONITOS 16X220 G 177905801309997790580130992-160 16
1002596 MOGUL DIENTES 24X150 GR. -7790580259600-144 12
1012891 MOGUL EUCALIPTUS 16X220G. 177905801289107790580128913-160 16
1014512 MOGUL EXTREME ROCKS 24X150 G ---144 12
1012842 MOGUL FRUTILLAS ACIDAS 24X150G -7790580128425-144 12
1014186 MOGUL JELLY BEANS 24X150 ---144 12
1012882 MOGUL JELLY BUTTONS 16X220G 177905801288287790580128821-160 16
1002594 MOGUL MORAS 24X150 GR. ---144 12
1013287 MOGUL OSITOS 24X150G -7790580132873-144 12
1011784 MOGUL OSO EXTREME 16X200G 177905801178467790580117849-150 15

MOGUL GRANEL HOGAR

1013011 MOGUL EUCALIPTUS 12X10X50G -7790580130114-104 8
1013748 MOGUL EXTREME ROCKS 12X10X45G -7790580137489-104 8
1013012 MOGUL FRUTALES 12X10X50G -7790580130121-104 8
1014184 MOGUL JELLY BEANS 12X10X50G -7790580141172-104 8
1013023 MOGUL OSO EXTREME 12X10X50G -7790580130237-104 8
1013010 MOGUL RODAJAS ACIDAS 12X10X50G -7790580129514-104 8
1013024 MOGUL SANDIA EXTREME 12X10X50G -7790580130244-104 8
1013025 MOGUL TUTTI FRUTTI 12X10X50G -7790580130251-104 8
1013121 MORAS MOGUL 12X10X50 G. -7790580131210-104 8
1006020 ROLLO MOGUL 12x12x35 GR 177905806038067790580603809-195 15

MOGUL INDIVIDUAL

1014677 MOGUL BANANITAS 12X12X30G -7790580146771-104 8
1001693 MOGUL CEREBRITOS 12X12X30 GR 177905801693027790580169305-104 8
1001999 MOGUL OSITOS 12X12X30 GR -7790580199906-104 8
1006178 MOGUL PIECITOS 12X12X30 GR. 177905806178037790580617806-104 8
1002001 MOGUL TIBURON.12X12X30 G -7790580200107-104 8
1002301 MOGUL VIBORITAS 12X12X30 -7790580230104-80 8

MOGUL INFANTILES

CARAMELOS DE GOMA

1013648 BOCADITO CHOCOMANI 12X520G 177905801364897790580136482-200 10
1001042 BOCADITO HOLANDA 24X50. SIN TACC 177905801042047790580104207-84 7
1013650 LA VACA LECHERA 12X520GR 177905801364587790580136451-180 9

LECHE ARCOR

1001104 CREMINO SURTIDO 6 X 940. SIN TACC 177905801102057790580110208-128 8

LECHE ARCOR COMERCIAL

CARAMELOS DE LECHE

1013110 CARAMELO BC SURTIDO 6X420G -7793360131103-160 10

CARAMELOS BC COMERCIAL

1011842 BUTTER'N CREAM 6X810G 177905801184237790580118426-144 9
1014720 CAR. BUTTER TOFFEES B&C 6X675G -7790580146788-176 11
1011834 MENTA CRISTAL ARCOR 6X810 G 177905801183487790580118341-144 9
1011860 MIX CRISTALES 6X810 G 177905801028667790580102869-144 9

COLADOS DUROS ARCOR COMERCIAL

1014719 CAR. BUTTER TOFFEES B&C 36X99G -7790580147198-130 13
1013425 MENTA CRISTAL 36X140G 177905801342567790580134259-100 10

COLADOS DUROS ARCOR HOGAR

1002141 RODAJAS 6X930. SIN TACC 177905802141017790580214104-117 9

DUROS ARCOR COMERCIAL

1003442 BASTON VIENA 12X470 GR. SIN TACC -7790580344207-144 9
1013902 BUTTER TOF. RELLENO DDL 6X810G -7790580139025-144 9
1014736 CAR B.TOFFEES RELL CHOC 6X810G -7790580147365-144 9
1002232 LOTSA FIZZ 12X48X5 UN. SIN TACC 177905802232027790580223205-48 6
1013415 POTE AUTO GAJITOS 12X100G -7790580134150-160 10
1011829 RELLENO MIEL+MTA 12X335G 17790580118294--128 8
1004713 RELLENOS FRUTALES 6 X 810 GR SIN TACC 177905804713067790580471309-144 9
1011828 RELLENOS MIEL 6X675G 177905801182877790580118280-160 10

RELLENOS ARCOR COMERCIAL

1013904 BUTTER TOF. RELLENO DDL36X140G -7790580139049-90 9
1014737 CAR B.TOFFEES RELLCHOC 36X140G -7790580147372-90 9
1013423 RELLENOS FRUTALES 36X140G 177905801342327790580134235-90 9
1013421 RELLENOS MIEL 36X140G 177905801342187790580134211-90 9

RELLENOS ARCOR HOGAR

CARAMELOS DUROS

GOLOSINAS
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CÓDIGO DESCRIPCIÓN
ALMACENAJE

EAN 8BULTOS X BASE

CÓDIGO DE BARRAS

BULTOS X PALLET EAN 13 EAN 13 (UNIDAD) DUN 14

1007390 CHUP.TROMPITO T.FRU.12X50uX11g -7790580739003-112 7
1002528 MISTER POP'S FRUTAL 12X50 UN. SIN TACC 177905802528067790580252809-91 7
1013785 MISTER POPS YOGUS 12X50X12,5G. -7790580137854-91 7

CHUPETIN ESFERICO COMERCIAL

1002529 MISTER POP'S FRUTAL 24X10 UN. SIN TACC 177905802529057790580252908-150 15

CHUPETIN ESFERICO HOGAR

1012385 CHUP. EXTREME DUO 12X24X18G 177905801238547790580123857-112 7
1011949 CHUP.MR.P.EVOL.P.LENG12X24X18G -7790580118129-112 7
1011811 MR.POPS EVOL.FEST.12X24X18G -7790580118112-112 7
1011810 MR.POPS EVOL.SURTD.12X24X18G -7790580116811-112 7

MR POPS EVOLUTION COMERCIAL

CHUPETINES

1011090 CAR MP C NVO 12X12X28GR 17790580110908779058011090177952455280 14
1011554 CAR MP CAFE LATTE 12X12X28GR 17790580115545779058011554877955111280 14
1002170 CAR.MP ¿CIDOS CZA 12X12X27,2G 17790580217003779058021700677944405280 14
1002426 CAR.MP ¿CIDOS NJA 12X12X27,2G 17790580242609779058024260277944412280 14

MENTHO PLUS 2

1013883 MP2 HOME CAFÉ LATTE 20X100G LG -77905801388370128 8
1013882 MP2 HOME CEREZA 20X100 G LG -77905801388200128 8

MENTHO PLUS HOGAR

1010129 MENTHOPLUS CHERRY 12X12X29,4G 17790580101296779058010129977958631240 12
1010132 MENTHOPLUS MENTA 12X12X29,4G 17790580101326779058010132977958662240 12
1010128 MENTHOPLUS MENTHOL 12X12X29,4G 17790580101289779058010128277958624240 12
1010131 MENTHOPLUS MIEL 12X12X29,4G 17790580101319779058010131277958655240 12
1010130 MENTHOPLUS STRONG 12X12X29,4G 17790580116931779058011693477958648240 12

MENTHO PLUS REGULAR

1004680 MENTHOPLUS SIN AZUCAR CEREZA 12X12X26,6 . SIN TACC -779058046800277946805260 13
1004681 MENTHOPLUS SIN AZUCAR DURAZNO 12X12X26,6 SIN TACC -779058046810177946812260 13
1004682 MENTHOPLUS SIN AZUCAR MENTOL 12X12X26,6 SIN TACC -779058046820077946829260 13

MENTHO PLUS SIN AZUCAR

1011880 CAR MP VIT LIMÓN 12X12X29,4GR 17790580108806779058010880977958532240 12

MENTHO PLUS VITAMIN

DUROS AGRUPADOS

1013841 MASTICABLE MOGUL MAX 12X70X8G -7790580138417-72 6
1013879 MOG EX PALOTES SANDIA12X70UX8G -7790580138790-72 6
1013878 MOG EXT PALOTES T FRUT12X70X8G -7790580138783-72 6

MAST. MOGUL VALOR COMERCIAL

1014622 MOG.EX PALOTES SANDIA 24X120G 177905801462287790580146221-128 8
1013881 MOGUL PALOTES SURTIDOS 24X152G 177905801388107790580138813-128 8

MAST. MOGUL VALOR HOGAR

1001782 CARAM.MAST.FRUTA ARC. 10X800 G -7790580178208-90 9
1012279 MASTICABLES CRAZY 10X800G 177905801227967790580122799-90 9

MASTIC. DOBLE RET. ARCOR COME

MASTICABLES

1012560 SIMPLE DEFENSAS 12X28 UN -7790580124434-104 8
1012559 SIMPLE DEFENSAS 6X60UN -7790580125592-224 8

DEFENSAS

1012569 SIMPLE FIBRA 14 DIAS DOY PACK - 12 X 28UN -7790580125691-104 8
1011807 SIMPLE FIBRA 6P x 60 UNIDADES -7790580118075-224 8

FIBRA

1014082 CAR.SIMP.VITAC.D.LECHE12X60X8G -7790580140823-147 7
1012568 SIMPLE CALCIO+D 14 DIAS DOY PACK - 12 x 28U -7790580125684-104 8
1011961 SIMPLE CALCIO+VITAMINA D 6P x 60 UNIDADES -7790580119614-224 8

MOVILIDAD CALCIO+D

1012567 SIMPLE VITALIDAD 14 DIAS DOY PACK - 12 X 28UN -7790580125677-104 8
1011808 SIMPLE VITALIDAD 6P x 60 UNIDADES -7790580118082-224 8

MULTIVITAMINAS

NUTRICION

NUTRICION
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1013056 CHOC COFLER BLOCK 20X16X16G -77905801305657797194475 5
1014154 MINICOFL LE/ROCK 16X16X18G S/T -779058014154777987112104 8

BOMBONES COFLER

BOCADITOS Y BOMBONES

1014017 FIGURA BOB CORAZÓN 16X120G S/T ---70 7

FIGURAS BON O BON

1014022 HVITO AGU 60%CACAO 8X60X8G S/T -7790580140229-189 9
1014020 HVO AGUI 60%CACAO 12X115G S/T ---80 8

HUEVOS DE PASCUA AGUILA

1014321 HUEVO ARCOR MILK AUTO 12X140G ---30 6
1013676 HUEVO ARCOR MILK DINO 12X140G -7790580136765-30 6
1014023 HVITO ARCOR MILK 8X60X8G S/T -7790580140236-189 9
1014030 HVITOS ARC MILK B 28X10X8G S/T ---192 12
1014084 HVO AR.MILK CASTI.DINO 12X140G ---30 6
1013679 HVO AR.MILK UNICORNIO 8X12X22G -7790580136796-72 6
1013677 HVO ARC MILK UNICORNIO 12X140G -7790580136772-30 6
1014344 HVO ARC MILK UNICORNIO 12X140G ---30 6

HUEVOS DE PASCUA ARCOR MILK

1014283 HUEVO COFLER SIN FIN 12X480G -7790580142834-32 8
1013684 HVTO COF.BLOCK DISP 27X20X7,8G -7790580136840-189 9

HUEVOS DE PASCUA COFLER

1014027 HUEVO POPIT 12X110 G S/T -7790580140274-70 7

HUEVOS DE PASCUA ROCKLETS

1002999 1002999 HUEVO TOFI CHOC.LECHE 12X115 g -7790580299903-100 10

HUEVOS DE PASCUA TOFI

HUEVOS DE PASCUA

1013436 BAÑO REP. CELESTE 8X6X150G S/T 177905801343627790580134365-64 8
1013435 BAÑO REPOST ROSA 8X6X150G S/T 177905801343557790580134358-64 8
1013332 BÑO REP AG SEMIAM 8X12X150G ST -7790580133320-40 4
1013333 BÑO REP AGU BLANC 8X12X150G ST -7790580133337-40 4
1013331 BÑO REP AGU LECHE 8X12X150G ST -7790580133313-40 4

BAÑOS DE REPOSTERIA

1014347 AGUILA 80% CACAO 4X15X150G S/T -7790580143473-90 9
1014348 AGUILA NARANJITAS 4X12X100G -7790580143480-130 10
1011601 BARRITA AGUILA 14GR 60% CACAO -77905801160197795582191 7
1012902 CHO EXTRAF.60% CACAO 4X15X150G -7790580110024-90 9
1012903 TABL AGUILA 70%CACAO 4X15X150G -7790580126292-90 9

CHOCOLATE AGUILA EXTRAFINO

1003101 CHOC. FLIAR. AGUILA 6X15X100 177904070310107790407310118-90 6
1006408 CHOC.BARRITA AGUILA 24X24X14g -77905803154057793152891 7
1012901 CHOCO FLIAR AGUILA 4X15X150G -7790407312716-90 9
1003107 CHOCOLATE AGUI. BCO. 6X15X100 177904070310727790407310712-90 6
1010582 CHOCOLATE TAZA FLIAR AGUILA 225GR -7790580005825-66 6

CHOCOLATE TAZA AGUILA

1014676 CHOCOLATE TAZA ARCOR 4X16X100G -7790580146764-117 9

CHOCOLATE TAZA ARCOR

1008794 CHOCOLITO GOTA AGUILA 24X150G 177905808794097790407031532-192 12
1011956 GOTA CHOCOLI.BCO.AGUIL.24X150G 177905801195677790580119560-192 12

CHOCOLITOS AGUILA

1013434 RELL UNTAB AGU NUT 24X290G S/T ---80 8
1013433 RELLEN UNTAB. 3EN1 24X290G S/T -7790580134334-80 8
1013432 RELLEN UNTABLE BOB 24X290G S/T ---80 8
1013334 RELLENO UNT COFL BLOCK 24X290G -7790580133344-80 8

RELLENOS DE REPOSTERIA

1010792 SALSA CHOCOLATE AGUILA¿20X320g -7790580107925-80 8

SALSAS AGUILA

LINEA HOGAR

1013430 HUEVO ARCOR MILK FP 8X12X22G -7790580133597-72 6

ARCOR MILK

1013069 CHOCOLATE BCO.ARCOR 40X20X8G -77905801306957795857063 9

CHOCOLATE 8 GR. ARCOR

LINEA INFANTIL

1012039 CHOC ARCOR 50% CACAO 12X30X25G -7790580120399-70 7
1006074 CHOC ARCOR BLANCO 12X30X25G 177905806074087790580607401-70 7
1012576 CHOC ARCOR CON MANI 12X30X25G -7790580125769-70 7
1006072 CHOC ARCOR LECHE 12X30X25 -7790580607203-70 7

CHOCOLATE 25 GR. ARCOR

1013311 COFLER BLOCK MITI MITI 64X170G ---84 7

COFLER BLOCK HOGAR

TABLETAS

CHOCOLATE
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1013020 ARCOR TRES CREMAS 8U X 1KG ---52 4
1004542 BALDE KG ARCOR VAI-CHO-DDL ---52 4

BALDES

1013541 BOMBONCITOS BLOCK 12X180G ---120 10
1013587 BOMBONCITOS DDL12X180G(200CC) -7790580135874-120 10
1011124 Bomboncitos Helados BON O BON 12 potes x 1800cc -7790580111243-120 10

BOMBONES Y BOCADITOS

1011257 GELATO AGUILA GRANIZADO 6 potes x 450cc 177905801125757790580112578-192 12
1011814 GELATO BON O BON  450 CC 177905801181407790580118143-192 12
1013534 GELATO COFLER BLOCK 6X250G -7790580135348-192 12
1011240 GELATO DULCE DE LECHE COFLER 6 potes x 450cc 17790580112407--192 12
1013525 GELATTO AGU CHOC/AMARGO 6X250G 17790580135253--192 12
1013539 HEL.GELATO BC FRUTILLA 6UX300G 17790580135390--192 12
1013946 HELADO GELATO BC LIMON 6UX300G -7790580139469-192 12

GELATO

1011346 AGRUPADO BARRITA HEL AGUILA 12DX8UX49CC -7790580113469-72 9

PORCIONADOS

1012188 ALMENDRADO ARCOR 6U X 675G ---108 9
1013949 POST. COF.3 PLACERES 6X500G.1L -7790580495893-108 9
1012187 POSTRE AGUILA 6U X 637G ---108 9
1013530 POSTRE COFLER BLOCK 6X500G(1L) ---108 9
1012186 POSTRE TOFI 6U X 637G ---108 9

POSTRE HELADO

1013538 TORTA HELADA AGUILA 6X1100GR ---60 6

TORTAS HELADAS

HELADOS HOGAR

1014008 BARRITA AGUILA 24UX34G 17790580140080--375 15

BARRITAS BAÑADAS

1013947 KOPA CHOCO DULC.D.LECHE 18X90G -7790580495312-135 9
1013528 KOPA DDL/AME 18X90G(150CC) ---135 9
1013526 KOPA FRUTILL/AME 18X90G(150CC) ---135 9

KOPA

1012192 PALITO CINDOR 24U X 50G ---286 11

LICENCIAS

1011330 SLICE FRUTILLA C/FRUTA 22X70CC -7790580024901-286 11
1011331 SLICE LIMON 16U X 70cc -7790580708405-286 11

PALITOS AGUA ADULTOS

1013524 HEL LIMÓN/BLUEBE. MOGUL 16X50G ---286 11
1012710 MOGUL EXTREME SAN 30X50G(50CC) -7790580127107-286 11
1014218 MOGUL TUBITO 24UX50G -7790580142186-286 11

PALITOS AGUA INFANTILES

1013072 ARCOR CREM AMERI 20X70G(80CC -7790580112394-286 11
1013073 ARCOR DULCE D LECHE 20X75G(80C -7790580130732-286 11

PALITOS INDULGENTES

HELADOS IMPULSO

HELADOS
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1001608 ACEITE MAIZ ARCOR 900 ML 177905801608047790580160807-90 5

ACEITE BOTELLA ARCOR

ACEITE

1010541 TETRA.ARCOR.MANZ.24X200ML 177905801054167790580105419-210 10
1010538 TETRA.ARCOR.MULTIF.24X200ML 177905801053867790580105389-210 10
1010540 TETRA.ARCOR.NARAN.24X200ML 177905800054027790580005405-210 10

BEBIDA ARCOR 200 ml

1014198 AL MANZANA ARCOR ARCOR 12X1L -7790580141981-80 5
1014201 AL MULTIFRUT ARCOR ARCOR 12X1L 177905801420157790580142018-80 5
1014196 AL NARANJA ARCOR ARCOR 12X1L -7790580141967-80 5

BEBIDA ARCOR LITRO

BEBIDAS

1006616 PULPA DE TOMATE SUAVE 12X520 SIN TACC 477905806509007790580650919-180 12
1012927 PURE DE TOMATE ARCOR 24X210G 177905801292767790580129279-210 10
1014611 PURE TOMATE 12X520G ARCOR 177905801461127790580146115-180 12
1013109 PURE.TOMATE.ARCOR.12X1050G 177905801310957790580131098-75 5

PURE DE TOMATE TETRABRIK ARCO

1013450 SAL.ITA.ARCOR.24X340G.DPNF 177905801337547790580133757-104 8
1013449 SAL.PORT.ARCOR.24X340G.DPNF 177905801344927790580134495-104 8
1013451 SAL.TUCO.ARCOR.24X340G.DPNF 177905801345157790580134518-104 8
1013001 SALS.BOLOGNESA.ARCOR.24X340.DP 177933601300117793360130014-104 8
1013318 SALS.FILETTO.ARCOR.24X340.DPNF 177905801331817790580133184-104 8
1013315 SALS.PIZ.ARCOR.24X340.DPNF 177905801331507790580133153-104 8
1013313 SALS.POM.ARCOR.24X340.DPNF 177905801331367790580133139-104 8
1013000 SALS.ROSA.ARCOR.24X340G.DP 177933601300047793360130007-104 8

SALSAS ARCOR

1005671 TOMATE PEL.PER.CUBETEA.24X400G SIN TACC 177905805671087790580567101-112 7

TOMATE CUBETEADO

1005679 TOMATE PEL.PERITA 24X400 G.ARC SIN TACC 177905805679007790580567903-112 7

TOMATE PERITA ARCOR

CONSERVAS DE TOMATE

1013239 ARV SEC ARC 24X300/195 -7790580132392-128 16

ARVEJAS ARCOR

1009808 CHOCLO.CREMOSO.ARCOR.24X300G SIN TACC 177905809808087790580980801-128 16

CHOCLOS ARCOR

1013247 GARBANZO.SEC.ARCOR.24X300G/190 177905801324747790580132477-128 16

GARBANZOS

1013253 JARDINERA.ARCOR.24X300G/195 177905801325357790580132538-128 16

JARDINERA

1013245 LENTEJ.SEC.REM.ARC.24X300G/195 177905801324507790580132453-128 16

LENTEJAS

1013249 POROT ALUB SEC.REM.24X300G190 177905801324987790580132491-128 16

POROTOS

CONSERVAS VEGETALES

1005048 BATATA VAIN. S/CHOC. 12X500 G. SIN TACC 177905805048067790580504809-154 7
1005044 BATATA VAINILLA ESTUCHE 12X500 SIN TACC 177905805044177790580504410-154 7

DULCE BATATA ARCOR ESTUCHE

1005046 MEMBRILLO ESTUCHE 12X500 GR. SIN TACC 177905805046087790580504601-154 7

DULCE MEMBRILLO ARCOR ESTUCHE

DULCES SOLIDOS

1012130 MERM DURAZ ARCOR S/AZUC12X390G 177905801213007790580121303-170 10
1012131 MERM FRUTI ARCOR S/AZUC 12X390 177905801213177790580121310-170 10
1012693 MERM NARJ S/AZ AGR ARC 12X390G 177905801269307790580126933-170 10

MERMELADA FR.ARCOR SIN AZUCAR

1013220 MERM CIRUELA ARCOR +F 12X454 G 177905801234347790580123437-170 10
1013217 MERM DAMASCO ARCOR +F 12X454 G 177905801321777790580132170-170 10
1013216 MERM DURAZNO ARCOR +F 12X454G 177905801321607790580132163-170 10
1013218 MERM FRUTILLA ARCOR +F 12X454G 177905801321847790580132187-170 10
1013219 MERM NARANJA ARCOR +F 12X454 G 177905801321917790580132194-170 10

MERMELADA FRASCO ARCOR

1013224 MER.LIGHT ARC CIRUEL +F 12X390 177905801322457790580132248-170 10
1013223 MER.LIGHT ARC DAMASC +F 12X390 177905801322387790580132231-170 10
1013222 MER.LIGHT ARC DURAZ +F 12X390G 177905801322217790580132224-170 10
1013225 MER.LIGHT ARC FRUTI +F 12X390G 177905801322527790580132255-170 10
1013226 MER.LIGHT ARC NARAN +F 12X390G 177905801322697790580132262-170 10

MERMELADA FRASCO ARCOR LIGHT

MERMELADAS

1013395 HAR MAÍZ BLANCA AREPA PP10X1KG -7790580133955-91 7

HARINA AREPAS

1013873 H. MAIZ PRECOCIDA PP X 490 G -7790580138738-72 6
1013872 H. MAIZ PRECOCIDA PP X 730 G -7790580138721-60 6

PRESTOPRONTA REGULAR

1012631 PP ESPINACA CREMA 42 X 250 G 177905801263127790580126315-90 6
1012632 PP PANCETA Y QUESO 42 X 250 G 177905801263297790580126322-90 6

PRESTOPRONTA SABORIZADA

POLENTA

ALIMENTOS
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1012608 BIZC.CH.ARCOR.SIN.TACC.12X500G -7790580126087-99 9
1012607 BIZC.VA.ARCOR.SIN.TACC.12X500G -7790580126070-99 9
1013796 BROW.ARC.S.TACC.ARCOR.12X425 G ---99 9
1012604 PIZZA.ARCOR.SIN.TACC.12X500G -7790580126049-99 9
1012605 ¿OQ.PA.ARCOR.SIN.TACC.12X400G -7790580126056-99 9

PREMEZCLAS SIN GLUTEN

PREMEZCLAS SIN GLUTEN
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1012347 SALSA.BARBACOA.LC.12X250G -7793360123474-135 9

BARBACOA LA CAMPAGNOLA

1010301 KETCHUP.DOYP.LA.CAMPAG.24X250G. SIN TACC -7793360103018-135 9
1010302 KETCHUP.PICANTE.DP.LC.24X250G SIN TACC -7793360103025-135 9

KETCHUP LA CAMPAGNOLA

1013787 MAYO.GIRAS. 20X125CC.BC 177905801466867790580137878-272 8
1013543 MAYO.GIRASO.8X1000CC.BC 177905801354377790580135430-108 6

MAYONESA BC

ADEREZOS

1010610 ALI.LIQ.50 BC MANZANA 24X200ML SIN TACC 177933601061087793360106101-210 10
1010606 ALI.LIQ.50 BC MULTIFR 24X200ML 177933601060617793360106064-210 10
1010609 ALIM.LIQ.50 BC NARANJA24X200ML Sin TACC 177933601060927793360106095-210 10

BEBIDA BC 200 ml

1011039 ALIM LIQ BC 50 MANZAN 12X500ML -7790040110397-144 9
1011038 ALIM LIQ BC 50 NARANJ 12X500ML -7790040110380-144 9
1011037 ALIM.LIQ.BC 50 MULTIF 12X500ML 177900401103707790040110373-144 9

BEBIDA BC 500 ml

1010604 BEBIDA ALIM. LIQ. 50 BC MANZANA 12X1L SIN TACC -7793360106040-80 5
1010603 BEBIDA ALIM. LIQ. 50 BC NARANJA12X 1L Sin TACC -7793360106033-80 5
1010600 BEBIDA ALIM.LIQ.50 BC MULTIFR. 12X1L Sin TACC 177933601060097793360106002-80 5

BEBIDA BC LITRO

BEBIDAS

1012994 ATUN.DESMEN.ACE/AG.LC.24X170GR 177933601299477793360129940-184 8
1012995 ATUN.DESMEN.NATURAL.LC.24X170G 177933601299547793360129957-184 8

ATUN DESMENUZADO LA CAMPAGNOL

1000930 ATUN LOMOS EN ACEITE CAMPAGN.24X170g SIN TACC 377933600050617793360005060-176 16
1013135 LOMO.ATUN.EN.ACEITE.LC.24X170G 177905801313547790580131357-176 16
1013876 LOMO.ATUN.EN.ACEITE.LC.24X300G 177905801387667790580138769-121 11
1013136 LOMO.ATUN.NATURAL.LC.24X170G 177905801313617790580131364-176 16
1013877 LOMO.ATUN.NATURAL.LC.24X300G 177905801387737790580138776-121 11

ATUN LA CAMPAGNOLA

1013857 CABALLA ACEITE/AGUA LC 24X300G -7790580138578-121 11
1013858 CABALLA AL NATURAL LC 24X300G -7790580138585-121 11

CABALLA LA CAMPAGNOLA

1012996 ENS.ATUN.AC/AG.LC.24X185GR 177933601299617793360129964-176 16
1014465 ENS.ATUN.ROJA.LC.24X285GR 177905801446517790580144654-121 11
1014466 ENS.ATUN.VERDE.LC.24X180GR 177905801446687790580144661-176 16
1014464 ENS.ATUN.VERDE.LC.24X285GR -7790580144647-121 11

ENSALADA DE ATUN CAMPAGNOLA

CONSERVAS DE PESCADO

1000296 035 - PULPA TOM.T/B 12X520 SIN TACC 177933600004757793360000478-180 12
1013886 PURE.TOMATE.LACAMPA.12X530G 177905801388657790580138868-180 12

PURE DE TOMATE TETRA LA CAMPA

1001831 014 - PULPA T.SALSATI 12X520 G SIN TACC -7793360000140-180 12
1001832 015 - PURE T.SALSATI 12X520 G SIN TACC -7793360000157-180 12

PURE DE TOMATE TETRA SALSATI

1013317 SALS.FILETTO.LC.24X340.DPNF 177905801331747790580133177-104 8
1013444 SALS.ITA.LC.24X340G.DPNF 177905801344477790580134440-104 8
1013316 SALS.PIZ.LC.24X340.DPNF 177905801331677790580133160-104 8
1013314 SALS.POM.LC.24X340.DPNF 177905801331437790580133146-104 8

SALSAS LA CAMPAGNOLA

1010594 TOM.CUBETEADO.LC.2X12X400G SIN TACC 177933601059417793360105944-112 7

TOMATE CUBETEADO LA CAMPAGNOL

1014726 TOM.CUB.SALSATI.24X400G.SINGLU 177905801472637790580147266-112 7

TOMATE CUBETEADO SALSATI

1012988 EXTRACTO SIMPLE TOMATE 12X180G 177933601298867793360129889-255 15

TOMATE EXTRACTO LA CAMPAGNOLA

1013133 TOM.ENT.LC.A/F.2X12X400G 17790580131330--112 7

TOMATE PERITA LA CAMPAGNOLA

CONSERVAS DE TOMATE

1013238 ARV SEC LC 24X300/195 177933601323817793360132384-128 16

ARVEJAS LA CAMPAGNOLA

1009849 CHOCLO.CREMOSO.LC.24X300G SIN TACC 177933609849047793360984907-128 16

CHOCLOS LA CAMPAGNOLA

1013246 GARBANZO.LC.300G/190 177933601324667793360132469-128 16

GARBANZOS LA CAMPAGNOLA

1013250 JARDINERA+CHOCL.LC.24X300G/190 177933601325037793360132506-128 16
1013252 JARDINERA.LC.24X300G/190 177933601325277793360132520-128 16

JARDINERA LA CAMPAGNOLA

1013244 LENTEJAS.LC.300G/190 177933601324427793360132445-128 16

LENTEJAS LA CAMPAGNOLA

1013248 POROTOS ALUBIA LC.24X300G/190 177933601324807793360132483-128 16

POROTOS LA CAMPAGNOLA

CONSERVAS VEGETALES

CAMPAGNOLA

63  |  



CÓDIGO DESCRIPCIÓN
ALMACENAJE

EAN 8BULTOS X BASE

CÓDIGO DE BARRAS

BULTOS X PALLET EAN 13 EAN 13 (UNIDAD) DUN 14

1000236 DULCE DE LECHE PONCHO NEGRO 12X450 177933600047567793360004759-150 10

DULCE DE LECHE FRASCO LA CAMP

DULCE DE LECHE

1012697 DULCE BATATA LC ESTUCH 12X500G 177933601269777793360126970-154 7

DULCE BATATA LC ESTUCHE

1012699 DULCE BATATA LC LATA 12X700G 177933601269917793360126994-126 6

DULCE BATATA LC LATA

1012696 DULCE MEMBRILLO LC EST 12X500G 177933601269607793360126963-154 7

DULCE MEMBRILLO LC ESTUCHE

1012698 DULCE MEMBRILL LC LATA 12X700G 177933601269847793360126987-126 6

DULCE MEMBRILLO LC LATA

DULCES SOLIDOS

1013161 JALEA MEMBRILLO BC +F 12X390 G 177933601316127793360131615-170 10

JALEAS BC

1013150 JALEA MEMBRILLO LC +F 12X454 G 177933601315067793360131509-170 10

JALEAS LA CAMPAGNOLA

1012990 MERM ART DURAZNO LC 12X390G 177933601299097793360129902-170 10
1012991 MERM ART FRUT/ROJOS LC 12X390G 177933601299167793360129919-170 10
1012989 MERM ART FRUTILLA LC 12X390G 177933601298937793360129896-170 10
1014202 MERM ARÁNDANO LC SELEC 12X390G 177905801420227790580142025-170 10

MERM.FRASCO LC ARTESANAL

1013156 MERM. ARANDANO BC +F 12X390 GR 177933601315687793360131561-170 10
1013154 MERM. CIRUELA BC +F 12X390 GR 177933601315447793360131547-170 10
1013152 MERM. DAMASCO BC +F 12X390 GR 177933601315207793360131523-170 10
1013151 MERM. DURAZNO BC +F 12X390 GR 177933601315137793360131516-170 10
1013159 MERM. FRAMBUESA BC +F 12X390 G 177933601315997793360131592-170 10
1013158 MERM. FRUT/ROJ BC +F 12X390 GR 177933601315827793360131585-170 10
1013153 MERM. FRUTILLA BC +F 12X390 GR 177933601315377793360131530-170 10
1013155 MERM. NARANJA BC +F 12X390 GR 177933601315517793360131554-170 10

MERMELADA FRASCO BC

1013146 MERME. ARANDANO LC +F 12X454 G 177933601314697793360131462-170 10
1013142 MERME. CIRUELA LC +F 12X454 G 177933601314217793360131424-170 10
1013144 MERME. DAMASCO LC +F 12X454 G 177933601314457793360131448-170 10
1013140 MERME. DURAZNO LC +F 12X454 G 177933601314077793360131400-170 10
1013148 MERME. FRUT/ROJ LC +F 12X454 G 177933601314837793360131486-170 10
1013141 MERME. FRUTILLA LC +F 12X454 G 177933601314147793360131417-170 10
1013143 MERME. NARANJA LC +F 12X454 G 177933601314387793360131431-170 10

MERMELADAS FCO.LA CAMPAGNOLA

MERMELADAS
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